
Uchwała Nr  97/36/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 11 sierpnia 2015 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2015 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz zmiany 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej. 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; z 2014 

r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 532) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr II/10/14 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Goleniowskiego na 2015 r., (zmienionej uchwałą Nr IV/29/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 

marca 2015 r. i uchwałą Nr VI/54/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 18 czerwca 2015 r.) Zarząd 

Powiatu w Goleniowie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2015 r., o kwotę 40.800,00 zł.,  

z tego: 

 21.500,00 zł rezerwę ogólną, 

 19.300,00 zł rezerwę celową na zadania oświatowe.  

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2015 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2015 r. planowane dochody budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2015 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2015 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3, 4 i 5 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, Głównemu 

Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Zespołu Szkół Nr 1 w Goleniowie, Szkoły Muzycznej w Goleniowie, 

Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w Goleniowie, Powiatowemu 

Inspektorowi Nadzoru Budowlanego w Goleniowie i Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu ds. 

orzekania o niepełnosprawności. 

.  

 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Kulinicz 

 



 

  

 

 

 UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2015 r. i układzie wykonawczym po stronie dochodów  

i wydatków związane jest z: 

 

1) Otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 17 lipca 2015 r., znak: 

FB.1.3111.36.33.2015.JŻ w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej  

w dziale 754, rozdziale 75411 o kwotę 30.422 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności KP PSP w Goleniowie, 

2) Otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 23 lipca 2015 r., znak: 

FB.1.3111.94.3.2015.NK w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w 

dziale 853, rozdziale 85321 o kwotę 14.760 zł z przeznaczeniem na finansowanie działalności 

Powiatowego Zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności, 

3) Otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 27 lipca 2015 r., znak: 

FB.1.3111.35.18.2015.NK w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w 

dziale 710, rozdziale 71015 o kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej 

działalności PINB w Goleniowie, 

4) Otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 23 lipca 2015 r., znak: 

FB.1.3111.63.3.2015.JŻ w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w 

dziale 754, rozdziale 75411 o kwotę 4.800 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności KP PSP w Goleniowie, 

5) Otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 5 sierpnia 2015 r., znak: 

FB.1.3111.36.37.2015.AM w sprawie zmiany przeznaczenia dotacji celowej bieżącej w kwocie 

30.422 zł na dotację inwestycyjną w związku z koniecznością sfinansowania budowy zbiornika 

magazynującego wodę deszczową, 

6) Otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 6 sierpnia 2015 r., znak: 

FB.1.3111.36.40.2015.JŻ w sprawie zmiany przeznaczenia dotacji celowej bieżącej w kwocie 

40.000 zł na dotację inwestycyjną w związku z koniecznością sfinansowania części III etapu 

zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja i rozbudowa strażnicy w Goleniowie” tj. wykonanie 

ogrodzenia i monitoringu obiektu Komendy Powiatowej PSP w Goleniowie; 

7) Uwzględnieniem wniosków: 

a) Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami z dnia 27 lipca 2015 r., w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków na kwotę 200 zł w celu zabezpieczenia środków 

finansowych na pokrycie kosztów związanych z opłatą sądową za akt notarialny, 

b) Przewodniczącego PZON z dnia 5 sierpnia 2015 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o 

kwotę 14.760 zł z przeznaczeniem na działalność bieżącą Zespołu, 

c) Sekretarza Powiatu z dnia 6 sierpnia 2015 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 

18.500 zł z tego 11.500 zł na zakup laptopa z oprogramowaniem i rzutnika na salkę Zarządu 

oraz 7.000 zł na pokrycie kosztów usług noclegowych przedstawicieli z regionu Veles z 

Macedonii. Środki na ten cel uruchamia się z oszczędności na Wydziale Finansowym i z 

rezerwy ogólnej, 

d) Koordynatora projektu pn. „Najlepszy w zawodzie” z dnia 23 lipca 2015 r., w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwoty 110 zł w celu dostosowania 

planu do potrzeb realizacji projektu, 

e) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Goleniowie z dnia 30 lipca 2015 r., w 

sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na bieżącą 

działalność Jednostki, 



f) Dyrektora Szkoły Muzycznej w Goleniowie z dnia 21 lipca 2015 r., w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 261,80 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów uczestnictwa w 

szkoleniu dyrektora Jednostki. Środki na ten cel uruchamia się z Wydziału Oświaty, 

g) Dyrektora Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu z dnia 27 lipca 2015 r., w sprawie przeniesienia 

w planie wydatków pomiędzy Dysponentami w celu dostosowania planu dotacji dla 

poszczególnych szkół do ilości uczniów do nich uczęszczających, 

h) Dyrektora ZS nr 1 w Goleniowie z dnia 4 sierpnia 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami na kwotę 38.662 zł i zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 19.676 zł z tego 19.300 zł z rezerwy oświatowej na usługi remontowe i 

376 zł z Wydziału Oświaty na pokrycie kosztów delegacji Dyrektora szkoły, 

i) Komendanta Powiatowego PSP w Goleniowie z dnia 10 sierpnia 2015 r., w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwoty 105.644 zł i zmniejszenia planu wydatków o kwotę 

70.422 zł zgodnie z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego, 

j) Radnej Powiatowej- Pani Beaty Baryluk Starczewskiej z dnia 1 czerwca 2015 r., w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji 

(podział działek, wykonanie mapy do celów projektowych) dla inwestycji drogowej pn. 

„Przebudowa drogi w miejscowości Mosty na odcinku skrzyżowania w kierunku osiedla JW, 

k) Koordynatora projektu pn. „Praktyka Najlepszym Nauczycielem” z dnia 11 sierpnia 2015 r., w 

sprawie zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 239.620 zł w związku z 

podpisaniem Aneksu nr UDA-POKL.09.02.00-32-008/12-02 z dnia 26 czerwca 2015 r., 

zwiększającego wartość dotacji i okres realizacji projektu. 
 

Goleniów, dnia 11 sierpnia 2015 r. 

Opracowała: Barbara Bąk  


